dem decimas tradi mandat. — „Dire calamitatis". XIIII. kal. Febr.

102 p. 24 A. 883

„ 28. „ Archiepiscopo Canthuariensi et suflraganeis. Quod Amalricus

de Monteforti, pape capellanus, in manus regis Anglie incidit ab

eoque detinetur in carcere ; mandat, ut apud eundem regem insistant,

ut eum liberet et in eorundem episcoporum manus tradat, donec
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de ipso Eomana ecclesia ordinet. — „Habet mundi cursus". V. kal.

Febr. 79 p. 21 A. 884

Jan. 30. Viterbii. Begi Anglie. Hortatur, ut Alionorara, natam Symonis

quondam de Monteforti, desponsatam L. principi Wallie, quam in

itinere, quo ad ipsum L. proficiscebatur , detineri fecerat, propter

inimicitias, quas habebat cum dicto Symone, velit omnino dimittere.

— „Accedit matris ecclesie". III. kal. Febr. 78 p. 20 A. 885

„ 30. „ P. 21,219: In e. m. aliis collectoribus 83 p. 22 A. 886

Febr.15. „ Arditioni primicerio ecclesieMediolanensis. Constituuntur

collectores decime in regno Anglie, quibus etiam prefigitur modus

colligende dicte decime. — „Quanto estimamus". XV. kal. Mart.

103 p. 24 A. 887

„ 28. „ Baynerio collectori decime in Coloniensi (diocesi). Ut

incumbat colligendis decimis pro terra sancta. — „Fel. rec." II.

kal. Mart. 110 p. 27 A. In e. m. magistro Eogero collectori in

Treverensi (diocesi). cf. P. 21,226. 888

Mart.25. „ Processus circa marchionem Montisferrati, habitus in die

cene domini, quibus significatur , eorum nuntios Eomam venisse,

ut satisfactionem offerant ecclesie, dum autem hujusmodi tractatus

agitur, declarat papa preteritos pocessus in suo robore permanere.

— „In festo". 156 p. 49 A. 889

Apr. 12. „ Magistro Benenato collectori decime pro terra sancta in

regno Aragonie. Ut iisdem colligendis incumbat juxta mandatum

Gregorii X. — „Felicis recordationis". II. id. Apr. 138 p. 31 A.

In e. m. aliis. 890

„ 12. „ Benenato collectori in regno Aragonie. De eodem cum
superiori. Incipit ut supra (P. 21,242). 144 p. 33 A. 891

Maji 6. „ Processus ejusdem pene tenoris, qui inNr. 889, habitus

contra marchionem Montisferrati et Veronenses in die ascensionis.

157. p. 49 A. 892

1276—1277.

Sept.20.~Maji20. („) Opizo de Frannano etc. mercatoribus Placentinis.

Facit eis quitantiam de duodecim millibus libris Turonensibus,

quas nomine ecclesie depositas tenebant. Sinenotachronol. 92

p. 23 A. 893

„ 20.— „ 20. („) Directa epistola Yolanti, regine Castelle ac Legi-

onis. 125 p. 30 A. 894

„ 20.— „ 20. („) Episcopo Theanensi. Committit inquisitionem